

合同编号：

HNSYA2401583CGN00



合同协议书

采购合同编号：邵东财采计 2024268

采购人（全称）：邵东市职业中专学校（甲方）

供应商（全称）：中国电信股份有限公司邵阳分公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：邵东市职业中专学校校园网络升级改造项

(2) 采购计划编号：邵东财采计 2024268

(3) 项目内容：邵东市职业中专学校校园网络升级改造

(4) 项目负责人：莫娟。

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：695000.00 元，大写：陆万玖仟伍佰元整

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同价格形式：固定总价

3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2024 年 12 月 2 日，完成日期：2025 年 3 月 1 日。总日历天数：90 天。

地点：采购人指定地点

方式：供应商负责运输、保管、施工、安装调试直至验收合格。

4. 付款

1、正式验收合格后 30 日内采购方一次性支付合同款项到中标人指定账号。

2、预付款根据采购文件的约定，在合同签订前提交不超过合同金额/ % 的履约担保。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁

☒ 向人民法院提起诉讼

6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 成交通知书

合同编号：



HNSYA2401583CGN00



- (4) 响应文件
- (5) 政府采购合同
- (6) 磋商文件
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。
- (8) 其他合同文件。

7. 合同生效

本合同自签订之日起生效。

8. 合同份数

本合同一式六份，采购人执三份，供应商执三份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年12月2日

合同订立地点：邵东市职业中专学校

甲

法定代

委托代

电

传

备案部门：邵东市政府采购监督管理局办公室

备案日期：2024年12月2日

乙

法定代

委托代

电 话：

传 真：2024年11月22日

开 户 银 行：

帐 号：



附件：采购清单

| 采购内容 | | 规格型号 | 品牌/ 产地) | 数量/ 单位 | 金额（元） | | 备注 |
|--------------|----------|---------------------|-----------------|------------|-----------|-----------|-----------------|
| | | | | | 单价 | 小计 | |
| 一、校园网络升级改造服务 | | | | | | | |
| 1 | 24口千兆交换机 | EG-S5000-24GT4SFP | 锐捷/ 福建 | 8/台 | 3000.00 | 24000.00 | 锐捷网络股份有限公司 |
| 2 | 千兆光模块 | MINI-GBIC-LX-SM1310 | 锐捷/ 福建 | 16/个 | 400.00 | 6400.00 | 锐捷网络股份有限公司 |
| 3 | 核心交换机 | EG-S7808C | 锐捷/ 福建 | 1/台 | 115700.00 | 115700.00 | 锐捷网络股份有限公司 |
| 4 | 出口网关 | EG-EG3250 | 锐捷/ 福建 | 1/个 | 35200.00 | 35200.00 | 锐捷网络股份有限公司 |
| 5 | 网线 | 超五类 | 锐捷/ 福建 | 10/箱 | 750.00 | 7500.00 | 锐捷网络股份有限公司 |
| 6 | 内网服务器 | 2288H V6 | 超聚变/ 河南 | 1/台 | 80000.00 | 80000.00 | 超聚变数字技术有限公司 |
| 7 | 教学服务器 | 2288H V6 | 超聚变/ 河南 | 1/台 | 80000.00 | 80000.00 | 超聚变数字技术有限公司 |
| 8 | WEB服务器 | 2288H V6 | 超聚变/ 河南 | 1/台 | 57000.00 | 57000.00 | 超聚变数字技术有限公司 |
| 9 | 设备安装服务 | 定制 | 中国电 信/湖 南 | 1/项 | 1000.00 | 1000.00 | 中国电信股份有限公司邵阳分公司 |
| 10 | 机柜 | TBF | 国优/ 广东 | 2/件 | 1600.00 | 3200.00 | 深圳齐心集团股份有限公司 |
| 11 | 墙柜 | GYQG | 国优/ 广东 | 8/个 | 350.00 | 2800.00 | 深圳齐心集团股份有限公司 |
| 12 | PDU | GNE-1080 | 公牛/ 浙江 | 3/个 | 300.00 | 900.00 | 公牛集团股份有限公司 |
| 13 | 系统集成调试服务 | 定制 | 中国电 信/湖 南 | 1/项 | 40000.00 | 40000.00 | 中国电信股份有限公司邵阳分公司 |
| 14 | 光纤-24芯单模 | 24芯单模 | 烽火/ 湖北 | 2000/ 米 | 4.50 | 9000.00 | 烽火通信科技股份有限公司 |

| 采购内容 | | 规格型号 | 品牌/ 产地) | 数量/ 单位 | 金额(元) | | 备注 |
|-----------------|----------------|---|-----------------|-----------|----------|-----------|------------------|
| | | | | | 单价 | 小计 | |
| 15 | 光纤-16芯单模 | 16芯单模 | 烽火/ 湖北 | 500/ 米 | 3.80 | 1900.00 | 烽火通信科技股份有限公司 |
| 16 | 光纤-8芯单模 | 8芯单模 | 烽火/ 湖北 | 500/ 米 | 2.80 | 1400.00 | 烽火通信科技股份有限公司 |
| 17 | 熔纤 | 定制 | 中国电信/ 湖南 | 1/项 | 2000.00 | 2000.00 | 中国电信股份有限公司邵阳分公司 |
| 二、12个实训室的空调安装服务 | | | | | | | |
| 1 | 空调 | KFR-72LW/B DN8Y-PA401 (2)A | 美的/ 广东 | 24/台 | 6000.00 | 144000.00 | 美的集团股份有限公司 |
| 2 | 设备安装服务 | 定制 | 中国电信/ 湖南 | 1/项 | 5500.00 | 5500.00 | 中国电信股份有限公司邵阳分公司 |
| 3 | 系统集成调试服务 | 定制 | 中国电信/ 湖南 | 1/项 | 3500.00 | 3500.00 | 中国电信股份有限公司邵阳分公司 |
| 三、视频监控服务 | | | | | | | |
| 1 | 平台应用服务器 | DS-VE21S-D /R (31081432 3) | 海康威 视/浙 江 | 1/台 | 28000.00 | 28000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 2 | 视频监控系统管理平台租赁服务 | iSecure Center-Edu cation (DS)-SM | 海康威 视/浙 江 | 1/项 | 5000.00 | 5000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 3 | 视频监控数据汇聚服务 | iSecure Center-Edu cation (DS)-VMS | 海康威 视/浙 江 | 400/ 路 | 60.00 | 24000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 4 | 视频级联应用服务 | iSecure Center-Edu cation (DS)-NCG | 海康威 视/浙 江 | 1/项 | 5000.00 | 5000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 5 | 设备巡检及运维数据汇聚服务 | iSecure Center-Edu cation (DS)-NMS | 海康威 视/浙 江 | 400/ 路 | 15.00 | 6000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 6 | 视频质量诊断 | iSecure Center-Edu cation (DS)-VQD | 海康威 视/浙 江 | 400/ 路 | 15.00 | 6000.00 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 |
| 报价(元): | | | | | | 695000.00 | |